b., o godzinie 11-ej przed południem, dla stawienia się wierzycieli przed Sędzią Komisarzem i Syndykiem w Wydziale upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, przy ulicy Długiej № 7, przedstawienia dowodów stwierdzających ich wierzytelności i sprawdzenia takowych.
Warszawa, d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1888 r. 1272 R
**Leon Matecki, adw. przys.**

**KUPNO JAJ**

konserwowanych w wapnie. — Większe partie jaj konserwowanych w wapnie (Kalk-Eier), kupuje jedno z większych przedsiębiorstw zamorskich amerykańskich, lub też przyjmuje sposobem komisowym na sprzedaż.